15-02-2024 03:56:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A POPULAÇÃO SOLICITA QUE SEJA FEITA OPERAÇÃO TAPA BURACO, NA VIA POIS E UMA
ROTATÓRIA DE GRANDE MOVIMENTO, E COLOCA EM RISCO MOTORISTAS E PEDESTRES

OPERAÇÃO TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

AVENIDA GERALDO MOTTA BATISTA, NA ROTATÓRIA DA AV.BRIGADEIRO SAMPAIO ,
DANIEL FONSECA, 38.400-316, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7960/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total